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PRESSEMELDING

Et Løvetannhjem er et nyskapende og modulbasert designkonsept. De samar-
beidende partnerne Snøhetta, Hydro og Siemens bidrar med materialer og utstyr 
i verdensklasse. 

Oslo, 1.august 2005 — Gode råvarer og ingredienser kan gjøre selv den enkleste av retter til en suksess. Så også med 

Løvetann, produsenten av modulære hjem, som lanserer sitt konsept i Fredrikstad denne uken. Løvetann har inngått et 

samarbeid med Snøhetta, Hydro og Siemens for å utvikle et hjem som lover enestående kvalitet og avansert teknologi. 

Løvetannhjemmet kommer fra tegnebrettet til det norske arkitektkontoret Snøhetta. Designet forsøker å svare på be-

hovene til nåtidens boligkjøpere, som søker effektivitet 

og strukturell fleksibilitet, uten å komisse på estetikk og 

teknologi. Resultatet er ’Løvetann ved Snøhetta’, et mod-

ulært hjem basert på komponenter som kan skreddersys 

etter egne behov.

Løvetann har et solid og fruktbart samarbeid med 

leverandører som allerede er godt etablerte i markedet. Hydro 

har bistått Løvetann og Snøhetta med ingeniørekspertise 

de to siste årene. De har gjennomført et grundig forarbeid 

og utviklet moduler i deres produksjonslokaler både i Norge 

og Tyskland. Dette arbeidet bidrar til å opprettholde Hydros  

markedsposisjon som en teknologisk nyvinner. Hydros 

engasjement sikrer pålitelighet og fleksibilitet i alt fra 

grunnstrukturer til fasader. 

Siemens har vært en viktig partner i planleggingen av infrastrukturen til Løvetann, i alt fra elektriske oppvarmings-

systemer til kjøkkenutstyr. Deres industrielle produksjonserfaring og internasjonale tilstedeværelse gjør det mulig for 

Løvetann å tilby ny teknologi til hjem over hele verden. Siemens vil bistå med alle hvite- og brunevarer, inkludert kjøk-

ken- og baderomsutstyr, tv, stereoutstyr, datamaskiner og sikkerhetssystemer. De vil også installere og bygge hjemmene, 

i tillegg til å levere og vedlikeholde utstyr over tid. 
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Løvetanns konsept og samarbeid med Snøhetta, Hydro og Siemens kjenner ingen grenser. Eieren av et Løvetannhjem 

kan forvente en feilfri prosess for skreddersøm ved at de velger komponenter man kan stole på. Ingrediensene i dette 

ekstraordinære teamet er en oppskrift på suksess.
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